

දුරකථන) 0112669192 , 0112675011
තොலෙපොරී) 0112698507 , 0112694033
Telephone) 0112675449 , 0112675280

ගැස්සේ) 0112693866
පෙක්ස්) 0112693869
Fax) 0112692913

විද්‍යුත් තැපෑල) postmaster@health.gov.lk
මින්නගුණු මුක්වරී)
e-mail)

වෙබ් අඩවිය) www.health.gov.lk
ඩිජ්‍යෝනික්‍රාන්ස්)
website)



සුවසිරිපාය
ස්වස්ථාන සංඝරය

මෙම අඩවිය)
ගැනුනු ඇල)
My No.) CF/EXA/18/2023

මෙම අඩවිය)
ඉමතු ඇල)
Your No. :)

දිනය)
තික්ති) 2023/08/...21...
Date)

SUWASIRIPAYA

සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය
ස්කාතාර අමාස්ස
Ministry of Health

පොදු වකුණු ලිපි අංක 02/133 / 2023

පළාත් සෞඛ්‍ය ලේකම්වරයේ,
නියෝජන අධ්‍යක්ෂ රහනාල් - ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාත්‍යා රෝගාල,
අධ්‍යක්ෂ - පාරිඹා රෝගාල, මහනුවර
රේඛිය අමාත්‍යාංශය යටතට ගැනෙන දියුම රෝගාල් අධ්‍යක්ෂවරයේ,
පළාත් සෞඛ්‍ය දේවා අධ්‍යක්ෂවරයේ,
ප්‍රාදේශීය සෞඛ්‍ය දේවා අධ්‍යක්ෂවරයේ,
අදාළ ආයතන ප්‍රධානීන් වෙත.

**අනුරූප වෙදන දේවා ගණයේ (MT -04-2016) විද්‍යුත් නිකර්පන රේඛන සටහන්කරු තහතුරෙනි III ග්‍රේනියේ
තිලභාරීන් සඳහා වන කාර්යක්ෂමතා කඩුම් පරික්ෂණය – 2023 (දෙවන වාරය)**

අනුරූප වෙදන දේවා විද්‍යුත් නිකර්පන රේඛන සටහන්කරු තහතුරෙනි III ග්‍රේනියේ තිලභාරීන්, III ග්‍රේනියට බදා ගෙන
වසර 3ක් ගනවීමට පෙර සමත් වියයුතු පළමු වන කාර්යක්ෂමතා කඩුම් පරික්ෂණය පරික්ෂණය 2023.10.08 දිනළ, දෙමළ,
ඉංග්‍රීසි මාධ්‍යවලුන් පවත්වනු ලබන බව මෙයින් නිවේදනය කරනු ලැබේ. විනාගය පවත්වනු ලබන උච්චානය හා වේලාව ප්‍රවේශ
පූද්‍යයේ සඳහන් කරනු ඇත.

02 සුදුසුකම් :

මෙම විනාගයට අයදුම් කළ යුත්තේ විද්‍යුත් නිකර්පන රේඛන සටහන්කරු III ග්‍රේනියේ පත්වීමක් ලබා මෙහෙක් විනාගය
සම්පූර්ණ කර නොමැති තිලභාරීන් පමණි

03 අයදුම්පත් :

මෙම වකුණුව ලිපිය අවසානයේ දක්වා ඇති ආකෘතිය අනුව අයදුම්කරුවන් වියින් සකස් කරගත යුතු අයදුම්පත් ආයතන
ප්‍රධානීය මගින්, කොළඹ 10, ප්‍රජා බද්දේශීල් විමුවෙන් නිම් මාවත, අංක 385, “සුවසිරිපාය” සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය, අධ්‍යක්ෂ
(විනාග) වෙත 2023.09.15 දින හෝ පෙර පෙර ලැබෙන දේ ලියපදිංචි තැපෑලෙන් එවිය යුතුය. මුදුම් කටයුතුයි වම්පය ඉහළ
කෙළවරෙනි “විද්‍යුත් නිකර්පන රේඛන සටහන්කරු තහතුරෙනි III ග්‍රේනියේ තිලභාරීන් සඳහා වන කාර්යක්ෂමතා කඩුම් පරික්ෂණය – 2023 (දෙවන වාරය)” මෙය අයදුම් කරන විනාගයෙහි නම් සඳහන් කළ යුතුය. මෙම කාර්යක්ෂමතා කඩුම් විනාගයට
පෙනී සිටිමට අයදුම්කරු වියින් අවශ්‍ය යුදුසුකම් සපුරා ඇති බවට පොදුගැලික ලිපිගොනු හාර විෂය තිලභාරීය
වියින්ද. සෑම අයදුම්පතකම දක්වා ඇති තොරතුරු නිවේදන බව ආයතන ප්‍රධානීය වියින්ද සහතික කර තිබේ
අතිවාරියය වේ. තම අයදුම්පත දමන රාජකාරී ලිපිනය හෝ පොදුගැලික ලිපිනය ලියන ලද රු.110.00 ක් විටිනා මුදලර ඇලුවූ
“9X4” ප්‍රමාණයේ මුදුම් කටයුතු ද එවිය යුතුය. ප්‍රමාද වී ලැබෙන අයදුම්පත්ද, අයම්පූර්ණ හෝ වැරදු සහිත වන අයදුම්පත්ද
කිසිදු දැනුම්දමකින් තොරව ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

යැයු : ආදර්ශ අයදුම්පතයේ ආකෘතියට අනුව අයදුම්පතුය A4 කඩුම් පළමු පිටුවේ අංක 01-04 දක්වාත්, දෙවන පිටුවේ
අංක 05 - 09 දක්වාත් සකස් කළ යුතුය. ඉහත ආකෘතියට අනුකූල නොවන දියුම අයදුම්පත් දැනුම්දමකින් තොරව
ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

04. විභාග ගාස්තු

1. විභාගයට පළමු වරට ඉදිරිපත් වන අයදුම්කරුවන් විභාග ගාස්තුවලින් තිබූහක් කරනු ලැබේ. අනෙකුත් අයදුම්කරුවන් එක් විෂයකට රු. 25/- බැහැන් අවලංගු නොකළ මුද්දර ඉල්ලුම් පත්‍රයේ අලවා තමන්ගේ අත්සන හා දිනය යොදා එවා තිසි ලෙස අවලංගු කළ යුතුය.
2. කිසිදු කරනුක් මත මෙයේ ගෙවන ලද විභාග ගාස්තු වෙනත් විභාගයක් යදානා මරු කිරීමක් හෝ ආපසු ගෙවීමක් සිදු කරනු නොලැබේ.

05. විභාගයට අනුලත් කර ගැනීම

1. පිළිගත් අයදුම්පත් යදානා අපේක්ෂකයන්ට / අපේක්ෂකාවන්ට ප්‍රාවිගපත් නිකුත් කරනු ලැබේ. එම ප්‍රාවිගපත් තියමිත පරිදි සම්පූර්ණ කර විභාග ගාලාධිපති වෙත ඉදිරිපත් කළ යුතුය. එයේ නොමතිව විභාගයට පෙනී කිවීමට ඉඩ දෙනු නොලැබේ.
 - (අ) ජාතික හැඳුනුම්පත
 - (ඇ) සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය හෝ රට අදාළ ආයතනයක් මගේ විධිමත් ලෙස නිකුත් කරනු ලබන හැඳුනුම්පත
 - (ආ) වලංගු රියදුරු බලපත්‍රය
 - (ඇ) වලංගු විදේශ ගමන් බලපත්‍රය
2. විභාග අපේක්ෂක/ අපේක්ෂකාවන් විභාග ගාලාව තුළදී විභාග ගාලාධිපතිට ස්වකිය අනන්‍යතාවය තහවුරු කළ යුතුය. ඒ යදානා පහත දැක්වෙන මියකියෙහිල් අනුරූප එකක් ඉදිරිපත් කළ යුතුය.
 - (අ) ජාතික හැඳුනුම්පත
 - (ඇ) සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය හෝ රට අදාළ ආයතනයක් මගේ විධිමත් ලෙස නිකුත් කරනු ලබන හැඳුනුම්පත
 - (ආ) වලංගු රියදුරු බලපත්‍රය
 - (ඇ) වලංගු විදේශ ගමන් බලපත්‍රය

06 විභාග පටිපාටික

මෙම විභාගය ආයතන සංග්‍රහය හා කාර්ය පටිපාටික රේඛි යනුවෙන් හා මුදල් රෙගුලාසි යනුවෙන් ප්‍රශ්න පෙළ දෙකකින් සමන්විත වේ. එක් එක් කොටසක් යදානා ලක්නු 100 බැහැන් වෙන් කරන අතර සමන්විම යදානා එක් විෂයකට අවම වශයෙන් ලක්නු 40 ක් ලබා ගත යුතුය. එක්වරක්ද හෝ කිහිපවරක්ද විෂයන් වශයෙන් පෙනී සිට විභාගය සම්පූර්ණ කළ හැකිය. පළමුවරට විභාගයට පෙනී සිටින අයදුම්කරුවන් සියලුම විෂයන් අයදුම් කළ යුතුය.

07 විෂය නිර්දේශ මාලාව

7.1 ආයතන සංග්‍රහය හා කාර්ය පටිපාටික රේඛි

මෙම ප්‍රශ්න පත්‍රය යදානා කාලය පසු 03 දි. රැවනා මාදිලුයේ ප්‍රශ්න 08 කින් සමන්විත වන අතර එයින් එනෑම ප්‍රශ්න 05 කට පිළිගුරු සපයයි යුතුය. මුළු ලක්නු 100 කි.

- ❖ ආයතන සංග්‍රහයේ පහත සඳහන් පටිචීජේ සහ රාජ්‍ය යොමු කොමිෂන් සභාවේ කාර්ය පටිපාටික රේඛි මත සකස්සේ:-
IV පටිචීජය - මායි පඩි, තාවකාලික තත්ත්වය, ස්විර තත්ත්වය සහ විශ්‍රාම වැළැඳුව හිමිකම ප්‍රදානය කිරීම
- ❖ ආයතන සංග්‍රහයේ පහත සඳහන් පටිචීජේ :
XII පටිචීජය - නිවාඩු
XIII පටිචීජය - දුම්රිය බලපත්‍ර
XIV පටිචීජය - දිවයින අනුලත රාජකාරී ගමන්
XIX පටිචීජය - රජයේ නිවාඩු
XLVII පටිචීජය - සමාජ හැකිරීම හා විනය
XLVIII පටිචීජය - විනය කාර්ය පටිපාටිය පිළිබඳ රේඛි

မင်္ဂလာ

මෙම ප්‍රශ්න පැවතිය සඳහා කාලය පසු 03 කි. රට්තා මධ්‍යමේ ප්‍රශ්න 08 කින් සමන්වීත වන අතර විධින් ඕනෑම ප්‍රශ්න 05 කට පිළිගැරූ සැපයිය යතුය. මෙහි ලක්ෂණ 100 කි.

මුදල් රෙගුලාකි පහත පරිවිපේද මත සැකසේ.

- | වන පරිවිෂ්දය - වියදම් හා ආදායම් අයේගමීන්තු, එකාබද්ධ අරමුදල, වර්ණික අයේගමීන්තු, වර්ණික අයේගමීන්තු වෙනස් කිරීම. (මු 01 කිට මු 01 දක්වා)

- III වන පරිවිෂේෂය - මුල්‍ය කළමනාකරණය හා උත්තරදුයේ බල, ප්‍රධාන ගණක නිලධාරී, ගණක නිලධාරුයාම් ගෙනුම් නිලධාරීන්, ගෙවීම් සඳහා බලය ලබාදීම, අනුමත කිරීම, සහාය කිරීම, ක්‍රියා පැවරීම (ම ටෝ 124 කිට ම ටෝ 147 දැක්වා)

08. විහාග සම්බන්ධ රෙගුලයි අනුගමනය කිරීම

සය.යු - මෙම වකුලේක ලිපියේ ඩිංහල, දෙමළ සහ ඉංග්‍රීසි නිවේදනයන්හි පාධ අතර යම් අනුතුණුලතාවයක් මත්වුව හොත් ඩිංහල මධ්‍ය විහාර නිවේදනය බැපැවැන්වේ.

Chancery
ලාංකික එවැ ගමගේ
නියෝජන අධ්‍යක්ෂ ජනරාල් (පාලන II)
ලේකම් වෙනත්

විභින් විටි. ගම්බේ
ලියෙන්න අධිකච්ඡ දාරාතු (යුග) ||
සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශ
“දුටුපිටිපාය”
කොළඹ 10.

EXA

කුරුගාලීය ප්‍රායෝගිකතා සඳහා

ଅଧ୍ୟାତ୍ମିକ ଅନୁଷ୍ଠାନିକ

අනුරෑද මෙවද්‍ය දේවලා ගණයේ (MT – 04 - 2016) විද්‍යුත් තික්රපත් රේඛන සටහන්කරු තත්ත්වරෙහි III ශේෂීයේ
තිලබරින් යැදුණා වන කාර්යක්ෂමතා කඩුම් පරික්ෂණය – 2023 (දෙවන වාර්ය)

- 01 (அ) I. அயுட்மிகரணத் திட்டங்கள் நம் (கீ-பலேந்)

II. அயுட்மிகரணத் திட்டங்கள் நம் (ஒ-ஞிக் கபேவல் அங்கின்)

- III. මුලකුරු සමග නම (සිංහලෙන්)

IV. මුලකුරු සමග නම (ඉංග්‍රීසි කැපවල් අතුරින්)

- V. විද්‍යාත් ලිපිනය

02. ඔබ මෙවර පෙනී සිටිමට බලාපොරොත්තු විෂයයන් ඉදිරියේ අඟි කොටුව තුළ (✓) ලක්ණ යොදන්න. පෙනී නොකිරීන්නේ නම් (X) ලක්ණ යොදන්න.

ଆଯତନ କଂଗ୍ରେସ କୁ କୁର୍ଯ୍ୟ ପରିପାଳିକ ରତ୍ନ

මුදල් රෙගුලයි

03. (ආ) දැක්ව යේවය කරන ආයතනය

- (அ) தம அயதனை அயற்வதின் மூலம் பாலுக்கு வரவே விடுவது

- (ஆ) பலுக்கும் சூதான நிதி அடுத்த பலுக்கும்

- (ஆ) ஒய அயத் தீவ்ரிக்கை

- (ပ) 1. තැපැල් ලිපිනය (කිංහලෙන්)

2. තාපයේ වෙනත් (ඉංගිරි කළුවල් පහතින්)

04. විගාගයට පෙනී කිවින මධ්‍යස්‍ය - කිංහල/ ඉංග්‍රීසි/ දේශමල් පිටපත

05. (අ) මිට ප්‍රවාහ මෙම විගාහය පෙනී කිරීයේ?

(ආ) අයදුම්හරු ඉදින්පත් කරන්නේ පූර්ව වර්ධන නොවේ නම් මද්දර ප්‍රාග්ධන තිබේ?

මුදල කොට්ඨාස

06. අයදුම්කරුගේ සහතිකය

ମର୍ଗ ଦୈନିକ ଓ ଲିଙ୍ଗବିଷୟ ପରିଚ୍ୟ,

(I) මෙම ඉල්ලුම් පත්‍රයේ සඳහන් කර ඇති නොරතුරු සහාය බවත්, මෙම විභාගයට මා පෙනී දිවින්නේ ප්‍රමාද වනාවට බැවැන් විභාග ගාස්තු ගෙවීම අනුවග්‍ය බවත්/ ප්‍රමාද වනාවට නොවන බැවැන් රු.25/-ක් වටිනා මුද්දුර අලව් ඇති බවත්, මෙම ඉල්ලුම් පත්‍රයට මා විසින් අලවා ඇති මුද්දුර අවලංගු කිරීමට වලංගුව පාඩිච්චි නොකරන ලද මුද්දුර බවත්, ප්‍රකාශ කරමි.

(II) සොයුන් අමාජන්ගය විසින් විහාග පිළිබඳව පනවා ඇති හිතියේ වලඹ එකඟව ක්‍රියා කිරීමටත්, මෙම විහාගය පිළිබඳ වනවස්ථාව අනුව මා නූසුදැයිකු බව පෙනී ගෙහෙරු, මෙයේ විහාගාපේක්සුකර්වය ආචලුණු කිරීමට ගනු ලබන කවර හෝ තිරණයකට මම එකඟ වන බවත් මෙයින් ප්‍රකාශ කරමි.

ଦିନ୍ୟ
.....

ଅଧ୍ୟାତ୍ମିକରଣେ ଆତ୍ମସନ

07. පොදුගලික ලිපිගොනු හාර විෂය නිඛ්‍යාරියාගේ / නිඛ්‍යාරිතියාගේ කූත්තිකා

මෙම අයදුම්පත් හාරගන්නා අවසාන දිනයට පෙර/පසු මා වෙත හාරදුන් බවත්, පොදුගලික ලිපිගොනුවේ ඇති තොරතුරුවලට අනුව අයදුම්කරු මියින් නිවරුදීව මෙම අයදුම්පතාය සම්පූර්ණ කර ඇති බවත්, III ග්‍රේත්‍යාය නිලධාරීන් සඳහා වන ක්‍රමයුත් පරිස්ථිත්‍යට පෙනී ඩිවේලට අවස්ථ සුදුසුකම් සපුරා ඇති බවත්, මෙම අයදුම්පතේ පිටපතක් පොදුගලික ලිපිගොනුවට ගොනු කළ බවත් සහාරික කරමි.

ଦିନ୍ୟ

නම සහ අත්සන

08. ආයතන ප්‍රධානීයාගේ සහතිකය

.....මගනා/ මහත්මිය / මෙනවිය
 නිලධාරීයෙකු වශයෙන් මෙම ආයතනයේ සේවය කරන බවත් අයදුම්පතේ අභ්‍යුලත් කර ඇති තොරතුරු නිවැරදි බවත්, අයදුම්කරු විනාශයට පෙනී කිරීත්තේ ප්‍රථම වනාවට බවත් / ප්‍රථම වනාවට තොටින බවත්, විනාශයට පෙනී කිටීමට සූදුසුකම් ලබා ඇති බවත්, රු.....ක් වටිනා මුද්දර මෙම අයදුම්පත්‍රයට අලවා ඇති බවද/ මුද්දර ඇල්වීම අනවශ බවද අයදුම්පතේ දී තිබෙන තොරතුරු අයදුම්කරුගේ පොදුගලික ලිපිගොනුවේ ඇති තොරතුරු අනුව නිවැරදි බවත්, මා ඉල්ලිතවද ඇත්කන් කළ බවත් සහභාගික කරමි

ලිනය

ଆଯତନ ପ୍ରଦାନିକ୍ୟାଗେ ଅନ୍ତର୍ଜାଲ

[ରବି ମୁଦ୍ରାର ତଥିଯ ଘନା]

09. විමධ්‍යගත කොට්ඨාස/ විශේෂීත ව්‍යුපාර ප්‍රභාවිතයෙන් ප්‍රතිඵලා

.....මහතා/ මිය/ මෙනේවිය විද්‍යුත් නිකර්පත් රේඛන සටහන්කරු තනතුරෙහි III හේතුවේ නිලධාරීයෙකු වගයෙන් මගේ ආයතනයේ සේවය කරන බවත්, අයදුම්පතේ දී තිබෙන තොරතුරු අයදුම්කරුගේ පොදුගලික ලිපිගොනුවේ ඇති තොරතුරු අනුව නිවැරදි බවත්, මෙම විභාගයට පෙනී සිටිමට ඔහුට/ අයට සුදුසුකම් ඇති බවත් සහතික කරමි.

ଦିନ୍ୟ
.....

විමර්ශන කොට්ඨාස/ විශේෂීය

ව්‍යාපාර පධානියාගේ පැත්සන

(ଓଡ଼ିଆ ନାୟକ ଚିତ୍ରଣ)

(ମନ୍ଦିରରେ କୋରିଷ୍ଟ ହସ୍ତ କରିଛନ୍ତି)

දුරකථන) 0112669192 ,0112675011
තොலයපේசී	0112698507 ,
0112694033	
Telephone) 0112675449 ,0112675280
රුපය්) 0112693866
පෙක්ස්) 0112693869
Fax) 0112692913
විද්‍යුත් තැපෑල)postmaster@health.gov.lk
මිනෙනුක්සල මුක්කවා	
e-mail)
වෙබ්ඩොයිඩ්) www.health.gov.lk
ත්‍රිපාශයුත්තෙම්	
website)



முனே ஆக்கா
எனது இல
My No.)CF/EXA/18/2023

இலை ஆக்கா
உமது இல
Your No. :)

**සුවසිරිපාය
සච්ඡාධිකාරී
SUWASIRIPAYA
සේවක අමාත්‍යාංශය
ස්කෑට්‍රෝ අමැස්ස්
Ministry of Health**

பொது சுற்றுநிருப் கழித இலக்கம் : 02 - 133 /2023

மாகாண சுகாதார செயலாளர்கள்,
பிரதிப் பணிப்பாளர் நாயகம் - இலங்கைத் தேசிய வைத்தியசாலை
மாகாண சுகாதார சேவைப் பணிப்பாளர்கள்,
மத்திய அரசின் கீழ் நிர்வகிக்கப்படும் சகல வைத்தியசாலைகளின் பணிப்பாளர்கள்,
மற்றும் நிறுவனங்களின் தலைவர்கள் அனைவருக்கும்,
பிராந்திய சுகாதார சேவைகள் பணிப்பாளர்கள்.
பன்முகப்படுத்தப்பட்ட பிரிவுகளின் தலைவர்கள்.

சுகாதார அமைச்சின் துணை மருத்துவ சேவையில் (MT-04-2016) மின்சார மூளை இயக்கப் பதிவாளர் தரம் III உத்தியோகத்தர்களின் பொருட்டான முதலாவது விணைத்திற்மைகாண் தடைப் பரீட்சை - 2023 (2ம் தடவை)

துணை மருத்துவ சேவையில் மின்சார் மூளை இயக்கப் பதிவாளர் வகுப்பு தரம் III இற்கு இணைக்கப்பட்டு 03 வருடங்கள் நிறைவடைவதற்கு முன்னர் சித்தியடைய வேண்டிய முதலாவது விளைத்திறமை கான் தடைப் பார்ட்சை 2023/10/08 ஆம் திகதி சிங்களம், தமிழ், ஆங்கிலம் ஆகிய மூம் மொழிகளிலும் நடாத்தப்படும் என்பது இத்தால் அறியத்தற்படுகின்றது. பார்ட்சை நடைபெறும் இடம், நேரம் என்பன பார்ட்சை அனுமதி அடையில் குறிப்பிட்டு அனுப்பி வைக்கப்படும்.

02. തക്കമൈകൾ

துணை மருத்துவ சேவையில் முனை இயக்கப் பதிவாளர் வகுப்பு II ‘ஆ’ பிரிவு / தரம் III இங்கு இணைக்கப்பட்டு இதுவரையிலும் பரீட்சையினைப் பூர்த்திசெய்யாத உத்தியோகத்தர்கள் மாத்திரம் இப்பரீட்சைக்கு விண்ணப்பிக்க முடியும்.

03. വിഞ്ഞപ്പങ്കൾ

இச் சுற்று நிருபத்தின் இறுதியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மாதிரிப் படிவத்தின் படி விண்ணப்பதாரர் களினால் தயாரித்துக் கொள்ளப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் அந்தந்த தினைக்களத் தலைவரினுடோக பணிப்பாளர் (பரிசைகள்), பரிசைகள் கிளை, சுகாதார அமைச்சர், “சுவசிரிபாய்” இல: 385, வன. பத்தேகம விமலவங்க தேரர் மாவத்தை, கொழும்பு - 10 என்ற முகவரிக்கு 2023/09/15 ஆம் திங்கதி அல்லது அத்தினத்திற்கு முன்னர் கிடைக்கக் கூடியதாக பதிவுத் தபாலின் மூலம் அனுப்பி வைத்தல் வேண்டும். கடித உறையின் இடுபக்க மேல் முலையில் “மின்சார மூளை இயக்கப் பதிவாளர் தரம் III உத்தியோகத்தர்களின் பொருட்டான வினைத்திற்மைகாண் தடைப் பரிசை - 2023 (2ம் தடவை) என குறிப்பிடுதல் வேண்டும். இப்பரிசைக்குத் தோற்றுவதற்கான சகல தகைமைகளையும் விண்ணப்பதாரி பூர்த்திசெய்துள்ளார் என தனிப்பர் கோவைகளை கையாளும் உத்தியோகத்தர் உறுதிப்படுத்த வேண்டியதுடன் விண்ணப்பத்தில் வழங்கப்பட்டுள்ள தகவல்கள் அனைத்தும் சரியானவை என நிறுவனத் தலைவரும் கட்டாயம் உறுதிப்படுத்த வேண்டும். தனது விண்ணப்பப் படிவத்துடன் சுய முகவரி எழுதப்பட்ட ரூபா 110.00 பெறுமதியடைய முத்திரை ஓட்டப்பட்ட 9” x 4” அளவுடைய கடித உறையொன்று அனுப்பப்படல் வேண்டும். (இக் கடிதவுறையில் விரும்பியவாறு அலுவலக முகவரியை அல்லது தனிப்பட்ட முகவரியினை எழுதியனுப்பலாம்) தாமதமாகிப் பெறப்படும் விண்ணப்பங்களும், தவறான விண்ணப்பங்களும், முழுமையாக பூரணப்படுத்தாத விண்ணப்பங்களும் எதுவித அறிவித்தலும் இன்றி நிராகரிக்கப்படும்.

விண்ணப்பமானது A4 தாளின் இருபக்கங்களினையும் பயன்படுத்தி தயாரிக்கப்படவேண்டும். முதலாவது பக்கத்தில் 01 - 04 வரையான விபரங்களும், இரண்டாவது பக்கத்தில் 05 - 09 வரையான விபரங்களும் உள்ள க்ருப்பாரமாகத் தேவேண்டும்.

04. പര്യായകൾ കുറഞ്ഞാം

- 4.I முதன் முறையாக பரிசைக்கு விண்ணப்பிக்கும் விண்ணப்பதாரிகள் பரிசைக்கட்டணங்களிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளனர். ஏனைய விண்ணப்பதாரிகள் ஒவ்வொரு விடயத்திற்கும் ரூபா.25 வீதம் இரத்துச் செய்யப்பாத முத்திரையினை ஒட்டி அதன் மீது தமது கையொப்பத்தினை இட்டு இரத்துச் செய்யப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.

- 4.2 எக் காரணத்தினைக் கொண்டும் இவ்வாறு செலுத்தப்பட்ட பரிசைக் கட்டணமானது வேறு பரிசைகளின் பொருட்டு மாற்றப்படுத்தலோ, அல்லது மீண்டும் பெறுதலோ மேற்கொள்ள இடமளிக்கப்படமாட்டாது.

05 பரிட்சையின் பொருட்டு உட்படுத்திக் கொள்ளுதல்

- 5.1 ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட விண்ணப்பங்களின் பொருட்டு விண்ணப்பதாரிகளுக்கு பரிசை அனுமதி அட்டைகள் அனுப்பிவைக்கப்படும். அப் பரிசை அனுமதிப் பத்திரத்தினை உரிய முறையில் பூணப்படுத்தி பரிசை குழுவின் தலைவரிடம் கையளிக்க வேண்டும். அவ்வாறு மேற்கொள்ளப்படவில்லையாயின் பரிசைக்கு தோற்றுவகங்கு இடமளிக்கப்பட்டு மற்று காடு

- 5.2 பரிட்சையின் பொருட்டு விண்ணப்பித்துள்ள விண்ணப்பதாரிகளின் பொருட்டு பரிட்சைக் குழுவின் தலைவருக்கு தங்களினது ஆள் அடையாளத்தினை உறுதிப்படுத்திக் கொள்ளுவதன் பொருட்டு கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணங்களில் ஒன்றினை கொண்டு வருதல் வேண்டும்.

 - (அ) தேசிய அடையாள அட்டை
 - (ஆ) தினைக்களத்தினால் வழங்கப்பட்டுள்ள அடையாள அட்டை
 - (இ) செல்லுபடியான சாரதி அனுமதிப்பத்திற்ம்
 - (ஈ) செல்லுபடியான கடவுச் சீட்டு

06 பரீட்சைத் திட்டம்

வினாத்திறமைகான் தடைப் பரிசையானது தாபனவிதிக்கோவையும், அலுவலக ஒழுங்குவிதிகள் மற்றும் நிதிப்பிரமாணங்கள் எனும் இரண்டு பிரிவுகளைக் கொண்டுள்ளது. ஒவ்வொரு பிரிவிற்கும் 100 புள்ளிகள் வீதம் ஒதுக்கப்பட்டுள்ளது. சித்தியடைவதன் பொருட்டு ஒவ்வொரு பிரிவிற்கு ஆகக் குறைந்தது 40 புள்ளிகளைப் பெற்றுக் கொள்ள வேண்டும். முதன் முறையாக பரிசைக்குத் தோற்றும் விண்ணப்பதாரிகள்

07 പരീക്ഷ പാതയ്ക്കിട്ടമ്

7.1 தாபன விதிக்கோவையும் அலுவலக ஒழுங்குவிதிகள்

இவ்வினாப் தாபன விதிக்கோவையின் கீழ் வரும் அத்தியாயங்கள் மற்றும் அரசாங்க சேவை ஆணைக்குமுள்ள ஒழுங்குவிதிகளின்படி அமைந்த கட்டுரை வடிவிலான வினாக்கள் 08 இனைக் கொண்டமைந்துள்ளதுடன் அவற்றில் விரும்பிய ஏதாவது 05 வினாக்களுக்கு விடையளிக்க வேண்டும். 03 மணித்தியாலங்களைக் கொண்டதாகும் (மொத்தப் புள்ளிகள் - 100)

❖ தாபன விதிக்கோவை பின்வரும் விடங்களின் அடிப்படையில் அமைந்திருக்கும்.

- IV அத்தியாயம் - மாதச் சம்பளம், தங்காலிக் குறுதிநிலை, நிரந்தரத் தகுதிநிலை,

- ❖ தாபன விதிக்கோவையின் பின்வரும் அத்தியாயங்கள்

- | | | | |
|--------|------------|---|-----------------------------------|
| XII | அத்தியாயம் | - | விடுமுறை |
| XIII | அத்தியாயம் | - | புகையிரத ஆணைச்சீட்டு |
| XIV | அத்தியாயம் | - | உள் நாட்டில் கடமைப் பிரயாணங்கள் |
| XIX | அத்தியாயம் | - | அரசு இல்லங்கள் |
| XLVII | அத்தியாயம் | - | சாதாரண நடைமுறைகளும் ஒழுக்கங்களும் |
| XLVIII | அத்தியாயம் | - | ஒழுக்காற்று நடைமுறை விதிகள் |

• 7.2 நிதிப்பிரமாண வினாப்பத்திற்கு

இந்த வினாத்தானாக்கு 03 மனித்தியாலங்கள் ஒதுக்கப்பட்டுள்ளது. கட்டுரை வடிவிலான 08 வினாக்களைக் கொண்டுள்ளது. அதில் 05 வினாக்களுக்கு விடையளிக்க வேண்டும். மொத்தப் புள்ளிகள் 100.

- | | | |
|-----|------------|--|
| I | அத்தியாயம் | செலவினம், வருமாண மதிப்பீடு, திரட்டு நிதியம், வருடாந்த மதிப்பீடுகள், வருடாந்த மதிப்பீடு மாற்றம், (நி.பி. 01 – நி.பி 68 வரை) |
| III | அத்தியாயம் | நிதி முகாமையும் வகைகாரும் தன்மையும், பிரதான கணக்கீட்டு உத்தியோகத்தர், வருமாணக் கணக்கு உத்தியோகத்தர், கொடுப்பனவுக்கான அதிகாரம், அங்கீகாரம், உறுதிப்படுத்தல், செயற்பாடுகளை கையளித்தல் (நி.பி: 124- நி.பி 147 வரையானது) |

08 பரீட்சை தொடர்பான ஒழுங்கு விதிகளைக் கடைப்பிடித்தல்.

பரீட்சார்த்திகள் குறிப்புக்களை தன்னிடத்தில் வைத்து பார்த்து எழுதுதல் தடைசெய்யப்பட்டுள்ளது. ஏனைய பரீட்சார்த்திகளின் விடைத்தாளினை பார்த்து எழுதுதலும் தடைசெய்யப்பட்டுள்ளது. ஒருவருக்கொருவர் உதவிசெய்தலை தவிர்த்துக்கொள்ளல் வேண்டும். மேலும் கையடக்கத் தொலைபேசி மற்றும் அதனுடன் தொடர்புடைய தொடர்பாடல், இலத்திரணியல் உபகரணங்களைப் பயன்படுத்தாதிருத்தல் வேண்டும். இவ்விதிகளை மீறும் எந்தவொரு பரீட்சார்த்தி மீதும் நடவடிக்கை எடுக்கப்படும்.

09 தயவு செய்து இச்சற்று நிருபத்தில் உள்ளடக்கப்பட்டுள்ள விடயங்களை உங்களது பிரிவில் / விவேசை இயக்கத்தில் / நிறுவனத்தில் கடமையாற்றும் அனைத்து சுகாதார, போடினை மற்றும் குதேச வைத்திய அமை அமைச்சின் துணை மருத்துவ சேவையினது முளை இயக்கப் பதிவாளர் வகுப்பு தரம் III உத்தியோகத்தர்களுக்கு அறிவிப்பதற்கான ஒழுங்கினை மேற்கொள்ளவும். இந்த விபரங்களை www.health.gov.lk என்னும் இணையத் தளத்திலும் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

கவனிக்கவும் :- சிங்களம், தமிழ், ஆங்கில மொழியிலான சுற்றுநிருபங்களுக்கிடையே ஏதாவது வேறுபாடுகள் காணப்படுமாயின் சிங்கள மொழியிலான சுற்றுநிருபமே வலுவடையதாகும்.

Chamika R. Gamage
Chamika R. Gamage
சாமிக ஈச் காமகே

பிரதிப் பணிப்பாளர் நாயகம் (நிர்வாகம்) 02
செயலாளருக்காக,

Chamika R. Gamage
Deputy Director General (Administration) II
Ministry of Health
“Swasiripaya”
Colombo 10.

சுகாதார அமைச்சின் துணை மநுத்துவ சேவையில் (MT-04-2016) மின்சார முனை இயக்கப் பதிவாளர் தரம் III உத்தியோகத்தர்களின் பொருட்டான முதலாவது வினைத்திறமைகாண் தடைப் பரீட்சை - 2023 (2ம் தடவை)

- 01 (அ) (i) விண்ணப்பதாரரின் முழுப் பெயர் (தமிழில் முதலெழுத்துக்களை இறுதியில் இட்டு எழுதவும்)

(ii) விண்ணப்பதாரியின் பெயர் (முதல் எழுத்துக்களை பின்னால் இட்டு ஆங்கில கப்பிற்றல் எழுத்துக்களில் எழுதவும்) :

(iii) முதல் எழுத்துக்களினால் குறிப்பிடப்படும் பெயர் : தமிழில்:

(iv) முதல் எழுத்துக்களினால் குறிப்பிடப்படும் பெயர் : (ஆங்கில கப்பிற்றல் எழுத்துக்களில்)

(ஆ) (i). முதல் நியமனத்திகதி :

(ii). தற்போது பெறும் வருடாந்த சம்பளம்:

(iii). தொலைபேசி இல:

(iv). தேசிய அடையாள அட்டை இல :

(v). மின்னஞ்சல் முகவரி:.....

நீங்கள் இம்முறை தோற்ற விரும்பும் விடயங்களின் முன்னால் உள்ள பெட்டியில் ✓ அடையாளம் இடுக. தோற்ற விரும்பாத பாடங்களுக்கு முன்னால் உள்ள பெட்டியில் ✗ அடையாளம் இடுக.

தாபன விதிக்கோவையும் அலுவலக ஒழுங்கு விதிகள் _____ நிதிப்பிரமாணம் _____

3 (அ) தற்போது சேவை புரியும் நிறுவனம் :

(ஆ) அந்நிறுவம் சொந்தமாவது: மத்திய அரசிற்கு _____

மாகாண சபைக்கு _____

(இ) மாகாண சபையாயின் அதற்குரிய மாகாணம் :

(ஈ) அது சொந்தமாகும் மாவட்டம்:

(உ) பரிட்சை அனுமதி அட்டை அனுப்புவதன் பொருட்டு தெளிவாக விண்ணப்பதாரியினது முகவரியிடப்பட்ட 9" x 4" அளவு ரூபா.110 பெறுமதியுடைய முத்திரை இடப்பட்ட கடித உறை ஒன்று இணைக்கப்பட்டு உள்ளதா?

(ஊ) தபால் முகவரி (தமிழில்) :

(஋) தபால் முகவரி (ஆங்கில கப்பிற்றல் எழுத்துக்களில்) :

பரிட்சைக்கு தோற்றுவன் மொழி (சிங்களம் / தமிழ் / அங்கிலம்):

- 05 (அ) இதற்கு முன்னர் பார்சைக்குத் தோற்றியுள்ளீரா?
- (ஆ) அவ்வாறு தோற்றியிருந்தால் இம்முறை முத்திரை ஒட்டப்பட்டுள்ளதா?

முத்திரைக் கண்டு

06 விண்ணப்பதாரியின் உறுதியிழை

- (i) இவ்விண்ணப்பத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தகவல்கள் அனைத்தும் உண்மையானவை என்றும் இப் பார்சைக்கு நான் முதற்தடவையாக தோற்றுவதனால் பார்சைக் கட்டணம் செலுத்தத் தேவையில்லை என்றும் / முதற் தடவை அல்லாத படியால் ரூபா..... பெறுமதியுடைய முத்திரை ஒட்டியுள்ளதாகவும் இம் முத்திரையானது விண்ணப்பப்படவத்தில் ஒட்டி இருத்துச் செய்வதற்கு முன்னர் பாவிக்கப்படாத பெறுமதியுடைய முத்திரையெனவும் தெரிவித்துக் கொள்ளுகின்றேன்.
- (ii) சுகாதார திணைக்களத்தினால் பார்சைகள் தொடர்பாக வெளியிடப்பட்டுள்ள சட்ட திட்டங்களுக்கு அமைய செயற்படுவேன் என்றும், இப் பார்சை தொடர்பான பிரமாணங்களுக்கு அமைய நான் தகைமையற்றவனாக காணப்படால் எனது பார்சைார்த்தித் தன்மையினை இருத்துச் செய்தவற்கும் இது தொடர்பாக எடுக்கப்படும் எந்த தீர்மானத்திற்கும் இணங்குவேன் என்றும் இத்தால் தெரிவித்துக் கொள்ளுகின்றேன்.

திகதி :

விண்ணப்பதாரியின் கையொப்பம்

07 சுயவிபரக் கோவையினை கையாளும் விடய முகாமைத்துவ உதவியாளரின் சான்றிதழ்

இவ் விண்ணப்பமானது விண்ணப்ப முடிவுத்திகதிக்கு முன்னர்/பின்னர் என்னிடம் பாரமளிக்கப்பட்டது என்றும், சுயவிபரக் கோவையில் உள்ள தகவல்களின் அடிப்படையில் சரியாக பூரணப்படுத்தப்பட்டுள்ளது என்றும், தரம் III உத்தியேகத்தர்களுக்கான வி.தி.த.பார்சை இவ்விண்ணப்பப் பத்திரத்தின் பிரதி ஒன்று சுயவிபரக் கோவையில் கோவையிடப்பட்டுள்ளது என்றும் இத்தால் உறுதிப்படுத்துகின்றேன்.

திகதி :

பெயர் மற்றும் கையொப்பம்

08 திணைக்களத் தலைவரின் கையொப்பம்

திரு/திருமதி/செல்வி/செல்வன் என்பவரினை நான் நஞ்கு அறிவேன் என்றும் இவர் இப் பார்சைக்குத் தோற்றுவது முதற் தடவை ஆஸ்திரியால் முத்திரை ஒட்ட தேவையில்லை என்றும் / முதற்தடவை அல்லாத படியால் ரூபா முத்திரை ஒட்டப்பட்டுள்ளது என்றும், விண்ணப்பத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விபரங்கள் யாவும் இரவநுடைய சுயவிபரக் கோவைக்கு அமைவாக சரியானவை என்றும் இப்பார்சைக்குத் தோற்றுவதற்கு உரிய தகைமைகளினை இவர் பூர்த்தி செய்துள்ளார் என்றும் என் முன்னிலையில் தனது கையொப்பத்தினை இட்டார் என்றும் உறுதிப்படுத்துகின்றேன்.

திகதி:

திணைக்களத் தலைவரின் கையொப்பம்

(இறுப்பர் முத்திரை இடப்பட வேண்டும்)

09 பன்முகப்படுத்தப்பட்ட பிரிவு / விசேட பிரிவின் தலைவரின் உறுதிப்படுத்தல்

திரு/திருமதி/செல்வி/செல்வன் என்பவர் எனது பிரிவில் / விசேட துணை மருத்துவ சேவையில் மின்சார மூளை இயக்கப் பதிவாளர் தரம் III உத்தியேகத்தராக பணியாற்றுகின்றார் என்றும், விண்ணப்பத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தகவல்கள் சுயவிபரக் கோவைக்கு அமைய சரியானவையென்றும், இப்பார்சைக்குத் தோற்றுவதற்கு உரிய தகைமைகளினை இவர் பூர்த்தி செய்துள்ளார் என்றும் உறுதிப்படுத்துகின்றேன்.

திகதி:

பன்முகப்படுத்தப்பட்ட பிரிவு / விசேட பிரிவு

தலைவரின் கையொப்பம்

(இறுப்பர் முத்திரை இடப்பட வேண்டும்)

දුරකථන) 0112669192 , 0112675011
• තොගලපෝසි) 0112698507 , 0112694033
Telephone) 0112675449 , 0112675280

භාවත්
පෙක්ස්
Fax) 0112693866
0112693869
0112692913

විද්‍යුත් තැපෑල) postmaster@health.gov.lk
මින්නෙනුළු මුක්වරී)
e-mail)

වෛධි අඩවිය) www.health.gov.lk
ඩිජිතල් තැපෑල)
website)

මහේ ආකෘති)
எனது නිල)
My No.) CF/EXA/18/2023
මහේ ආකෘති)
உமது நில)
Your No. :)

දින) 21/08/2023
தீக்தி Date)



සුවසිරිපාය
சාච්‍යලුව

SUWASIRIPAYA

සේවය අමාත්‍යාංශය
ස්‍යාංචාරා අමෙස්ස්
Ministry of Health

General Circular letter No:- 02 - 133 / 2023

Provincial Health Secretaries,
Deputy Directors General - Sri Lanka National Hospital, Colombo,
Director – National Hospital, Kandy,
All Hospital Directors under the Line Ministry,
Provincial Directors of Health Services,
Regional Directors of Health Services and,
Head of Departments,

Efficiency Bar Examination for Electro Encephalography Recordist (MT -04-2016) belonging to the Paramedical service Grade III in the Ministry of Health – 2023 (2nd Term)

It is hereby notified that the Efficiency bar Examination which should be passed by Electro Encephalography Recordist belonging to the Paramedical service Grade III with in three years from the date of appointment to Grade III will be held on **08.10.2023** Sinhala, Tamil and English medium. The venue and the time of the examination will be notified along with the admission card.

02. Qualifications

The officers who have been appointed to Electro Encephalography Recordist Grade III, and not yet completed this examination are only eligible to apply for this examination.

03. Applications

Applications prepared by the candidates as per specimen appended to this letter should be sent under Registered cover to reach the Director (Examinations) No.385, "Suwasiripaya" Ven. Baddegama Wimalawansa Thero Mawatha, Colombo 10, on or before **15/09/2023** through their Heads of Institutions. The name of the examination applied for should be mentioned as "**Efficiency Bar Examination for Electro Encephalography Recordist Grade III – 2023 (2nd Term)**" on the top left corner of the envelope. **It is mandatory that the subject officer in charge of the personal files and the head of the institution certify that all the information provided in each application is correct that the applicant meets the required qualifications to appear for this efficiency bar examination.** One self-addressed envelopes (Candidates can write their official or private address) in the size of "9 x 4" inches, affixed with stamps to the value of **Rs. 110.00** should be sent along with the application. **Applications received after the closing date, incomplete or inaccurate will be rejected without notice.**

Note: The application should be prepared using an A4 paper based on the specimen form of application so as to accommodate from 01 to 04 on the first page and from 05 to 09 on the second page. Applications which do not conform to above will be rejected without any information.

04. Examination fees:-

- i. Candidates who sit the examination for the first time need not pay examination fees. However, in every subsequent sitting they should affix stamps to the value of Rs. 25/= per subject in the stamps cage provided for in the application and cancel same by placing their signature and the date.
- ii. The fees once paid will not be refunded or transferred to other examinations under any circumstances.

05. Admission to the Examination:-

- I Candidates whose applications have been accepted will be issued with admission cards. They should duly complete and submit same to the supervisor at the examination Centre. Otherwise, they will not be allowed to sit the examination.
- II Candidates should prove their identity to the supervisor at the examination hall. For this purpose one of the following documents will be accepted.
 - (a) National Identity Card
 - (b) A formal Identity Card issued by the Ministry of Health or a relevant Institution
 - (c) Valid Driving License
 - (d) Valid Passport

06. Scheme of the Examination:-

This examination consists of two papers with essay type question viz Establishments Code & Procedural Rules and Financial Regulations. Candidates should obtain at least 40% marks for a paper to pass the examination. Total Marks of 100 will be given for each paper. Applicant can complete the examination in one sitting or in several.

07. Syllabus

7.1 Establishments Code & Procedural Rules

This question paper is based on the chapters of the Establishments Code and Procedural Rules of the Public Service Commission. This paper consists of 08 essay type question. Out of that any 05 questions should be answered. Duration for this paper is 03 hours and total marks is 100.

❖ Following chapters of the Establishments Code, will be prepared on the Procedural Rules of the Public Service Commission.

Chapter IV - Monthly payments, Temporary status, Permanent status and pension ability.

❖ Following chapters of the Establishment Code,

Chapter XII	- Leave
Chapter XIII	- Railway Warrants
Chapter XIV	- Travel on Duty with in the Island
Chapter XIX	- Government Quarters
Chapter XXVIII	- Administrative Procedures
Chapter XLVII	- General Conduct and discipline
Chapter XLVIII	- Disciplinary Procedure

7.2 Financial Regulations

Duration for this paper is 03 hours. The paper consists of 08 essay type questions and candidates are required to answer any 05 question out of them. Total Marks is 100.

Financial Regulation will be based on following chapters.

(1) Chapter I

Expenditure and Revenue Estimates, Consolidated Fund, Annual Estimates, Alteration of Annual Estimates. (F.R. 01 – F.R. 68)

(2) Chapter III

Financial Management and accountability, Chief Accounting officer, Accounting Official Revenue Account, Authority for payment. Approval certification assignment (FR – 124 – F.R. 147)

08. To follow the Regulations Related to Examination Procedure

Candidates are warned against copying or attempting to copy from the script of another candidate or from any book or paper or notes whatsoever. No candidate should attempt to look at the script of another candidate and should not help any candidate either help another candidate or obtain help from another candidate or person. Further mobile phones & the similar electronic equipment's should not be used. Any candidate who disregards this rule is liable to punishment.

09. Please bring the contents of this circular to the notice of all relevant officers in your division/ specialized campaign / Institution. The Information is also available in the website- www.health.gov.lk

n. b - Sinhala medium notification on examination will be effected if any contradictory is arisen in the examination notification published in Sinhala Tamil and English mediums.

Chamika H Gamage

Deputy Director General (Admin) II

For Secretary

Chamika H. Gamage
Deputy Director General (Administration)
Ministry of Health
"Suwasiripaya"
Colombo 10.

EXA

Specimen form of application

For Office Use Only

First Efficiency Bar Examination for Electro Encephalography Recordist (MT -04-2016)
belonging to the Paramedical Service Grade III in the Ministry of Health - 2023 (2nd Term)

01. (a) (i). Full Name of the Applicant (In Sinhala) :

(ii). Full Name of the Applicant (In English block capital letters)

(iii). Name with initials (In Sinhala) :.....

(iv). Name with initials (In English block capital letters)

(b) (i) Date of first appointment :

(ii) Present Annual Salary:

(iii) Telephone No: _____

(v) E-mail address

Establishments Code & Procedural Rules

2

Financial Regulations

1

03. (a) Present Station of service (In Sinhala) :-

(In English) :-

(b) The working Station under the

Line Ministry

1

- Provincial Council

1

(c) If Provincial Council Mention Province:-

(c) District of the Present Station of service :-

(d) Whether two self-addressed envelope in the size of 9 X 4 inches with stamps affixed to the value of Rs. 110.00 has been attached to the application to post the Admission Card?

(e) Postal Address to post the Admission Card. (In block letters) :-

04. Medium you sit for the examination - Sinhala/ English/ Tamil

05. (a) Whether you sit for the examination for the first time: -.....
- (b) If so not, have you affixed stamps to the application?

Stamp Cage

06. **Certificate of the candidate:-**

- (i) I do hereby certify that the particulars furnished by me in this application are true and accurate to my knowledge and I need not affix stamps since I sit the Examination for the first time / have affixed stamps to the value of Rs. since I repeat the Examination,* and the stamps affixed by me to the application are genuine and not used before.
- (ii) I agree to abide by the rules and regulations stipulated by the Department of Health for the conduct of this Examination and if I was found ineligible in accordance with the scheme of the Examination I agree with whatever decision taken for the cancellation of my candidature.

.....
Date

.....
Signature of the candidate

07 **Certification of the officer who have handled the personal files**

I certify that this application has been delivered to me before / pass the last date of receipt and that the applicant has correctly completed this application as per the information in the personal file and that he has met the qualifications required to appear for the Grade III Efficiency bar examination and that a copy of this application has been filed in the personal file.

.....
Date

.....
Name and Signature

08. **Certification of Head of Institution:**

I certify that Mr./Mrs./Miss..... serves as a in this institution, and the particulars furnished by him/her in the application are correct in accordance with the particulars available in his/her personal file, and he/she sit the examination for the first time and he/she is eligible to sit for the examination and he/she placed his/her signature in my presence.

Date:.....

.....
Signature of the Head of Institution

(Rubber Stamp)

09. **Certificate of the Head of Decentralized unit / specialized Campaign**

Mr./Mrs./Miss..... serves as a Electro Encephalography Recordist Class Grade III in my Division / Campaign* and the particulars furnished by him / her* in the Application are correct in accordance with the particulars available in his / her* personal file and he / she* is eligible to sit for the Examination.

.....
Date

.....
Signature of Head of Decentralized Unit /

Specialized campaign

(Frank / Rubber stamp)

* - Delete words which are inapplicable